



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

NOTA DE EMPENHO - PRE/DG/SOF/COORC/SEAE0

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 20Out20 NUMERO: 2020NE002003
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ : 05967350/0001-45 FONE: (071)3373-7000/7094
ENDERECO : CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 - SALVADOR-BA
MUNICIPIO : 3849 - SALVADOR UF: BA CEP: 41710-900

CREDOR : 22906038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
ENDERECO : JORGE CARAN 521 LETRA A NOSSA SENHORA DO CA
MUNICIPIO : 4921 - OURO PRETO UF: MG CEP: 35400-000
TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
2020NECT #20AT0089 GERAL1 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, LIMPEZA
E HIGIENIZAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2020. ARP Nº 089/2020.
DECISÃO DIRETOR-GERAL (DOC. Nº 1265944).

CLASS : 1 14105 02122003320GP0029 167699 01000000000 339030 070064 ADM MATAUX
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 00520851120196058000
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 2.023,58
DOIS MIL E VINTE E TRES REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 21 -MATERIAL DE COPA E COZINHA
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 6,94
VALOR DO SEQ. : 69,40

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2020.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 089/2020.
SEI Nº 0052085-11.2019.6.05.8000.

ITEM 37 - Pá DE SILICONE - CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DA
ARP Nº 089/2020.
UNIDADE: UN.

SUBTOTAL : 69,40

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 20Out20 NUMERO: 2020NE002003 PROCESSO: 00520851120196058000
EMITENTE : 070013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CREDOR : 22906038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 23,98
VALOR DO SEQ. : 143,88

ITEM 38 - COLHER - CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DA ARP Nº 089/2020.
UNIDADE: UN.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 108,35
VALOR DO SEQ. : 216,70

ITEM 39 - CONJUNTO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA EM 100% SILICONE, COM REFORÇO INTERNO - 4 PEÇAS - CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DA ARP Nº 089/2020.
UNIDADE: UN.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 19,89
VALOR DO SEQ. : 198,90

ITEM 40 - Pá PARA BOLO, Aço INOXIDÁVEL - CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DA ARP Nº 089/2020.
UNIDADE: UN.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 22,75
VALOR DO SEQ. : 227,50

ITEM 41 - BANDEJA REDONDA, Aço INOXIDÁVEL - CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DA ARP Nº 089/2020.
UNIDADE: UN.

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 60,06
VALOR DO SEQ. : 600,60

ITEM 42 - BANDEJA REDONDA, Aço INOXIDÁVEL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DA ARP Nº 089/2020.
UNIDADE: UN.

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 89,45
VALOR DO SEQ. : 357,80

ITEM 43 - BANDEJA RETANGULAR COM ALÇAS, Aço INOXIDÁVEL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DA ARP Nº 089/2020.
UNIDADE: UN.

SUBTOTAL : 1.814,78

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 20Out20 NUMERO: 2020NE002003 PROCESSO: 00520851120196058000
EMITENTE : 070013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CREDOR : 22906038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	20,88
			VALOR DO SEQ. :	208,80

ITEM 44 - PORTA GUARDANAPO, Aço INOXIDÁVEL - CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTAN-
TES DO ANEXO I, DA ARP Nº 089/2020.
UNIDADE: UN.

T O T A L : 2.023,58

ROBELZA O. SANTOS ROCHA
ORDENADOR

CARLA LUSTOSA P.DA SILVA
GESTOR FINANCEIRO